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Ansøgning om støtte til 
Trailerpark I/O 2015  
Trailerpark Festival står overfor sin største udvikling i sin 9 årige 

historie og vi håber Københavns Kommune vil støtte denne 

udvikling.


Trailerpark Festival har i sin 9 år lange historie været en kunst- og 

musikfestival, men til sommer bliver teknologi en ny central del af 

festivalens koncept, på lige fod med kunsten og musikken.


 


Vi ønsker at invitere hackere, makers, spiludviklere, ingeniører, 

programmører, interaktionsdesignere, techies, en række 

fremadstormende start ups samt talentfulde studerende fra 

landets universiteter til årets festival. 


De skal samarbejde med kunstnere, lys- og lyddesignere i to 

intensive uger op til, at festivalen slår dørene op. Sammen vil de 

inspirere hinanden, samarbejde på tværs og co-create nye 

initiativer til festivalen, som publikum kan opleve når dørerne 

åbner d. 30 juli - 1 august.


Vi har altid ville skabe en helt unik oplevelse for vores publikum og 

teknologi muliggør at vi kan tage kunst- og musikoplevelser nye 

steder hen. Det er kun vores egen fantasi, nysgerrighed og 

kreativitet der sætter grænser for hvad vi kan skabe idag og ved at 

mikse kunst, musik og teknologi kan vi udfordre og udforske helt 

nye løsninger sammen.



ET NYT OMFATTENDE DAGSPROGRAM 

Teknologi bliver dermed en organisk og integreret del af 

festivaloplevelsen i år, men det nye initiativ får også sit helt eget 

dagsprogram. Trailerpark I/O står for input/output og symboliserer 

mødet mellem kreativitet, teknologi og menneskelig interaktion. 

Fredag d.31 juli åbner festivalen allerede dørene kl.9 om morgen 

og dagen byder på alt fra talks, en hack fest, makerthons, live art, 

interaktionsdesign, mini fab labs og workshops.  


Vi vil gerne sætte fokus på hvordan teknologi kan spille sammen 

med kunsten og musikken. Vi har ladet os inspirere af initiativer 

som Sonar+D og SXSW og så gjort det til vores helt eget. Vi er 

meget spændte på at se hvordan Trailerpark I/O bliver modtaget 

af vores publikum som forhåbentlig vil lade sig inspire til selv at 

udforske innovations kræfter både på dagen og efter festivalen 

slutter.


I kan få et overblik over vores samarbejdspartnerne på 

www.trailerparkfestival.com/io15 og læse mere om hele konceptet 

Trailerpark I/O i den vedhæftede playbook.


 


Trailerpark I/O er gratis for alle som har en billet til festivalen. Det 

vil sige at det koster 225 kroner, at deltage i fredagsprogrammet 

med efterfølgende adgang til alle koncerter, fester og 

kunstinstallationer hele aftenen og natten. Vi har allerede oplevet 

stor interesse for både ind- og udland og ambitionen er klar. 

Trailerpark skal opnå status som en international begivenhed hvor 

kreativitet og teknologi mødes i hjertet af København.



Der søges om kr. 100.000 til afholdelse af Trailerpark I/O  

Vi håber I vil støtte vores festival – og er naturligvis klar til at 

besvare alle de spørgsmål I må have.


De bedste hilsner  

Rikke Krog Mogensen 

CFO & Business Developer 


// Trailerpark Festival 


Email: rikke@artrebels.com 


Tlf. +45 23 67 90 90 


Oversigt over vedlagte bilag: 

• Bilag 1: Budget - Trailerpark I/O 2015 


• Bilag 2: Trailerpark I/O Playbook
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